B ar Art Village
J Hotel | Wellness & SPA

JInmoHapb! Benble BMHa
Knaccuueckuii, mapakyus, UMGUPHbIA, MOXUTO, POCCMUSA | RUSSIA
MaHro-mapakyms, MaJIuHa-uM6umpb *°1°°v 420/1050.- Sicora Sauvighon blanc cyce 2% 2700.-
~ H H H 750 mn -
MO”OL‘I H ble KO KTe I/”-I VI Sicora Rlesllng cyxoe 2700.
APMEHWSA | ARMENIA
BaHMNbHbIN, KNYGHUYHDbIN, LLOKONAAHDIN, Tariri 750 mn 6000.-
dUCTaLLIKOBbIN 00" 500.- VICI'IAHVIFTISPAIN '
JlnctoBOWM Yyan Dos Caprichos cyxe 20750 450/2200.-
Accam 007800 400/500.- MTATIAAL ALY
o Feii 400/E0 400/500.- Terre Allegre roncraaxce 120750 M 430/2100.-
pATP ' Pinot Grigio delle Venezie IGT worco. 57501 500/2600.-
Kutanckas ceHua 0080w 400/500.-
UTANUA | ITALY
'y 400/800 mn -
MonouHbin ynyH 420/520. Gavi DOCG IL Valentino La Scolca cyxce > ™ 4400.-
Y’ 400/800 mn
YKacmuHoBbIN Cap, 420/520.- Lafoa Sauvignon blanc, Alto Adige DOC <« 7°" 9900.-
BaBapckas msTa “0e0 500/600.- Dut Un, Friuli IGT Vie di Romans c;.c. 70" 16900.-
PomalukoBbin nyr 4007800 wr 500/600.- ®PAHLIVS | FRANCE
(DV| pMGHHbI|7| anZ Sauvignon Saint-Bris AOC c,.ce 750 wn 4500.-
Petit Chablis cyxoe /50 mn 5800.-
LLIMNOBHUK C Kyparon n uméumpem 007800 w 500/600.- FEPMAHUS | GERMANY
Knioksa c 6pyCHMKOﬁ N 9610KoM “00/E00 500/600.- Hans Baer Gewurztraminer nonycnazkoe /50 mn 3100.-
MMOUPHDBIN NUMOHHUK 0078001 500/600.- HOBAS 3ENAHAMS | NEW ZEALAND
O6nenuxa c ManuHowm 00800 w1 500/600.- Paddle Creek Sauvignon Blanc .. >° ™" 3300.-
ManuHa-nm6mpp “00/800 M 500/600.- K
O6nenuxoBblig “00/800 M 500/600.- paCH bl€ B/HA
Nlo6aBKM K Yato 201 120.- POCCHS | RUSSIA
yabpew, MATa, KapAaMOH, aHWC, KOpULa, MeJ, IMMOH, Nanm Sicora Mepno cyxoe /20 M1 3300.-
KO(I)e Sicora KabepHe CaBUHbOH cy.ce /20 2700.-
Zinfandel MbICXaKoO cyxoe /0™ 2600.-
Scnpecco UM 220.-
APMEHMUSA | ARMENIA
OBonHon Scnpecco &% 270.- Tariri cpoe 750 8500.-
AmepukaHo 0 230.- MCMAHMS | SPAIN
KanyuunHo /0™ 300.- Dos Caprichos cy.ce 50750 450/2200.-
JlBOMHOM Kany4nHo *° 400.- Marques de Riscal Rioja e 6900.-
JlaTtTe 200 330.- UTANMNS | ITALY
ﬂBOVIHOVI NaTTe 00 420.- Terre Allegre nonycnaakoe 1507750 1n 430/2100.-
PA® Kode 00w 420.- Montepulciano d Abruzzo cje 50750 550/2600.-
KaKaO 220 mn 350_ UTANUA | ITALY
MONOKO 220 130.- Valpolicel!a DOC Santa Rive ¢y /20" 2700.-
q)J'IET BanT 300 mn 410_ Barbeta d Asti cyxoe 3900.-
Chianti Classico Conti Serristori cyce °°™ 3700.-
H alNTKN Le Volte Toscana cyx.>°" 9200.-
Cok B accopTUMeHTe °0™! 220.- Barolo cyxce 0™ 14000.-
Evervess B accopTumeHTe 20" 240.- Haiku Toscana cy.ce 7> 17500.-
MM6UPHDI Dnb 20 240.- Sassicaia, Bolgheri DOC cyxe 720 75000.-
Red Buu 250 mn 320_ ®OPAHLIUA | FRANCE
Mopc AOMaLLHMiA 250/1000 11 200/570.- Chateau Valentin Larmande c,.cc /%™ 5900.-
Bourgogne AOC Pinot Noir c,.ce 729" 7500.-
MI/IHepan bHaﬂ Boﬂa APTEHTUHA | ARGENTINA
CaH BeHepeTTO cTekno (ras,6/r) *00" 400.- Malbec Finca La Linda cyoe /%" 3300.-
Bopxxomu 00w 400.-
baiikan (ras,6/r) >0 310.- PO3OBO€ BUHO
UTANUA | ITALY
CBekeBblKaTble COKU Pino Grigio Blush Venezie IGT roncyce 70 2600.-
AnenbCUHOBDIN *0M 450.-
: o be3ankoronbHoe BUHO
MpenndpyToBbIN 00 450.-
A610UHbII 200 17 450 .- Hans Baer Pinot noir 0" 3200.-

MOPKOBHBIN CO CAMBKaMM 220+ 430.- Vina Albali Sauvignon blanc 7> 3200.-

AHaHacoBbIin 200 770.-



NrpucTble BMHa

POCCHS | RUSSIA
Balaklava roncrance 1207501

Balaklava brut e 150/750
UTANUS | ITALY

Martini Prosecco ">
Prosecco DOC brut 200/750 w1
Martini Asti 7°°"

Asti Mondoro cranoe /50 mn
OPAHLINA | FRANCE

Cremant de Bourgogne <y 0™

LLlamnaHcKoe

OPAHLMSA | FRANCE

Moet & Chandon, Brut Imperial c,ce 720"
Veuve Clicguot Ponsardin cyx.e /20"
Cristal cyxe 720

HacTtonku

KniokBa, XpeHoByXxa,
JlumoHuenno, MNMepuoska “°™

AnepuTtuBbl

Martini Fiero/Bianco/Rosso/Extre dry 50"
Aperol 80
Campari Bitter '

Bogka
benas bepeska “°"”
OHeruH “0
benyra 0"
YuncTble pochbl opramik O™
Grey goose 0"

Bucku
SCOTCH
Ballantine’s 0™
Chivas Regal 12 Years “°"”
Chivas Regal 18 Years “°"

SINGLE MALT
Macallan Double Cask 12 Y.O. 0™
Macallan Double Cask 18 Y.O. 0"

Lagavulin 16 Years “° "
BLEND WHISKY

Dewar s White Label 0
Dewar s 8 Caribbean Smooth “0"
Dewar s 12 40

Jameson 0%

Proper Twelve “°

BOURBON

Jim Beam 4w

Jack Daniel's “0w

KOHbAK

APMEHWS | ARMENIA

Apapat 5 net 40

Apapat Axtamap 10 net 40"
Haupwu 20 net 0™

OPAHLINA | FRANCE

Courvoisier VS “0
Courvoisier VSOP 40
Hennessy VS “0
Hennessy VSOP “0w
Hennessy XO 0

400/1900.-
400/1900.-

3800.-
1100/3800.-
4200.-
4200.-

4600.-

22000.-
24000.-
78000.-

330.-

360.-
560.-
560.-

300.-
390.-
420.-
440.-
500.-

440.-
790.-
1900.-

1900.-
2900.-
1900.-

440.-
490.-
660.-
550.-

480.-

490.-
510.-

470.-
770.-
1100.-

690.-
990.-
800.-
1200.-
2900.-

Tekuna
Blanco 0"
Gold 40 mn
Patron silver 40"
Patron reposado “° ™"
Pom

Oakheart Original “°"
Brugal Airejo 0™
Zacapa 23 0w

JI>KUH
Beefeater “° "
Bombay Sapphire “°*"
Hendrick's 0™

Monkey 47 “0w
[lopTBenH
Dow'’s Fine Ruby “°"”
[lnxkecTumBbl

Jagermeister 40"
Becherovka “°"

Absente
Sambuca «lIsolabella»

PasnneBHOe NnnBo

Xurynm 6apHoe cucrnoe 00/500 %
Krombacher Hell c:erce 3007500 M7

byTbliOuUHOE NMMBO
Corona Extra *°°w
Inedit Damm °° "
Jaws outmeal stout(oBcsaHbIN cTayT) >0
Jaws ATOMHas npa4ve4yHas °°0 "
Clausthaler (6/a) ™

Pa3ninBHOM KBacC

KBac gomMaltuHmi 300/500 wn

450.-
450.-
820.-
850.-

390.-
490.-
990.-

440.-
490.-
780.-
1500.-

480.-

510.-
440.-

340.-
440.-

260/300.-
380/530.-

420.-
440.-
520.-
580.-
360.-

200/250.-

Knaccnyeckmne KoKTennm

benbit Pycckuin
JloHr AiineHp,
Xnpocuma

b-52 / b-53
MuHTBENH

Bucku Kona
KocmononuteH
Bucku Cayap

Ky6a Jlnépe
MapTtuHu ®uepo/bbsHko TOHUK
HerpoHu
Ona-dewH
Oankupu
MaprapuTa
Aneponb Lnputy,
MoxuTto
basunukosbin yaap
HxnH TOHUK

390.-
600.-
390.-
420.-
440.-
440.-
440.-
440.-
460.-
550.-
520.-
520.-
550.-
590.-
630.-
630.-
550.-
460.-

MARTINIZTIME _((.ci))=

KOKTEMJ1b 550
MARTINI FIERO&TONIC

CET 3wt MO LEHE 2wr 1100

APEROL SPRITZ TOWER

Anepons Wnpwy, - 6wt
Onuskun Cuuunuminckme - 200rp
AccopTu opexos - 200rp




