

Лимонады		Белые вина		
Классический, маракуйя, имбирный, мох	хито,	РОССИЯ RUSSIA		
манго-маракуйя, малина-имбирь 300/1000 мл	¹ 420/1050	Sicora Sauvignon blanc сухое 750 мл	2700	
Молочные коктейли		Sicora Riesling сухое 750 мл	2700	
Ванильный, клубничный, шоколадный, фисташковый ^{300 мл}	500	Tariri сухое ^{750 мл}	6000	
Листовой чай		испания spain Dos Caprichos сухое 150/750 мл	450/2200	
		италия ітацу	T30/2200.	
Ассам 400/800 мл	400/500	Terre Allegre полусладкое 150/750 мл	430/2100	
Эрл грей 400/800 мл	400/500	Pinot Grigio delle Venezie IGT полусухое 150/750 м		
Китайская сенча 400/800 мл	400/500	ИТАЛИЯ ITALY		
Молочный улун ^{400/800 мл}	420/520	Gavi DOCG IL Valentino La Scolca сухое 750 мл	4400	
Жасминовый сад ^{400/800 мл}	420/520	Lafoa Sauvignon blanc, Alto Adige DOC cyxo	е ^{750 мл} 9900	
Баварская мята ^{400/800 мл}	500/600	Dut Un, Friuli IGT Vie di Romans сухое 750 мл	16900	
Ромашковый луг ^{400/800 мл}	500/600	ФРАНЦИЯ FRANCE		
Фирменный чай		Sauvignon Saint-Bris AOC сухое 750 мл Petit Chablis сухое ^{750 мл}	4500 5800	
Шиповник с курагой и имбирем 400/800 мл	500/600	ГЕРМАНИЯ GERMANY		
Клюква с брусникой и яблоком 400/800 мл	500/600	Hans Baer Gewurztraminer полусладкое 750 мл	3100	
Имбирный лимонник 400/800 мл	500/600	НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ NEW ZEALAND		
Облепиха с малиной ^{400/800 мл}	500/600	Paddle Creek Sauvignon Blanc сухое 750 мл	3300	
Малина-имбирь ^{400/800 мл}	500/600	Красные вина		
Облепиховый ^{400/800 мл}	500/600	•		
Добавки к чаю ^{20 г} чабрец, мята, кардамон, анис, корица, мед, лимон, лайм	120	РОССИЯ RUSSIA Sicora Мерло _{сухое} 750 мл	3300	
		Sicora Каберне Савиньон сухое	2700	
Кофе		Zinfandel Мысхако сухое 750 мл	2600	
Эспрессо ^{40 мл}	220	APMEHUЯ ARMENIA	2000.	
Двойной Эспрессо ^{80 мл}	270	Tariri _{сухое} ^{750 мл}	8500	
Американо ^{170 мл}	230	ИСПАНИЯ SPAIN		
Капучино ^{170 мл}	300	Dos Caprichos сухое 150/750 мл	450/2200	
Двойной капучино ^{250 мл}	400	Marques de Riscal Rioja cyxoe	6900	
Латте ^{200 мл}	330	ИТАЛИЯ ITALY		
Двойной Латте ^{300 мл}	420	Terre Allegre полусладкое 150/750 мл	430/2100	
РАФ кофе 300 мл	420	Montepulciano d`Abruzzo сухое 150/750 мл	550/2600	
Какао ^{220 мл}	350	ИТАЛИЯ ITALY	2700	
Молоко ^{220 мл}	130	Valpolicella DOC Santa Rive cyxoe 750 мл	2700	
Флет Вайт ^{300 мл}	410	Barbeta d`Asti cyxoe	3900 3700	
Напитки		Chianti Classico Conti Serristori сухое ^{750 мл} Le Volte Toscana сухое ^{750 мл}	9200	
Сок в ассортименте 250 мл	220	Barolo _{сухое} 750 мл	14000	
Evervess в ассортименте 250 мл	240	Haiku Toscana _{сухое} ^{750 мл}	17500	
Имбирный Эль ^{250 мл}	240	Sassicaia, Bolgheri DOC cyxoe 750 мл	75000	
Red Bull ^{250 мл}	320	ФРАНЦИЯ FRANCE	70000	
Морс домашний ^{250/1000 мл}	200/570	Chateau Valentin Larmande сухое 750 мл	5900	
Минеральная вода		Bourgogne AOC Pinot Noir сухое 750 мл	7500	
Сан Бенедетто стекло (газ,6/г) 500 мл	400	Malbec Finca La Linda сухое 750 мл	3300	
Боржоми 500 мл	400	•		
Байкал (газ,6/г) 500 мл	310	Розовое вино		
Свежевыжатые сок		италия ITALY Pino Grigio Blush Venezie IGT полусухое 750 мл	2600	
Апельсиновый ^{200 мл}	450	_		
	450	Безалкогольное вин	Ю	
Грейпфрутовый 200 мл	-,UC+			
		Hans Baer Pinot noir 750 мл	3200	
Грейпфрутовый ^{200 мл} Яблочный ^{200 мл} Морковный со сливками ^{200 мл}	450 430	Hans Baer Pinot noir 750 мл Vina Albali Sauvignon blanc 750 мл	3200 3200	

Игристые вина		Текила	
POCCUЯ RUSSIA		Blanco 40 MJ	450
Balaklava полусладкое 150/750 мл	400/1900	Gold ^{40 мл}	450
Balaklava brut сухое 150/750 мл	400/1900	Patron silver 40 MJ	820
ИТАЛИЯ ITALY		Patron reposado 40 MJ	850
Martini Prosecco 750 мл	3800	· _	650
Prosecco DOC brut 200/750 мл	1100/3800	Ром	
Martini Asti ^{750 мл}	4200	Oakheart Original 40 мл	390
Asti Mondoro сладкое 750 мл	4200	Brugal Añejo 40 мл	490
ФРАНЦИЯ FRANCE		Zacapa 23 ^{40 мл}	990
Cremant de Bourgogne сухое 750 мл	4600	Джин	
		Beefeater ^{40 мл}	440
Шампанское		Bombay Sapphire 40 мл	490
		Hendrick's 40 мл	780
ФРАНЦИЯ FRANCE	00000	Monkey 47 40 MJ	1500
Moet & Chandon, Brut Imperial cyxoe 750 MJ	22000	Портвейн	
Veuve Clicguot Ponsardin сухое 750 мл	24000	Dow's Fine Ruby 40 мл	480
Cristal _{сухое} 750 мл	78000	Дижестивы	
Настойки		Jägermeister 40 мл	510
Клюква, Хреновуха,		Becherovka ^{40 мл}	440
Лимончелло, Перцовка ^{40 мл}	330	Absente	340
•		Sambuca «Isolabella»	440
Аперитивы		Разливное пиво	
Martini Fiero/Bianco/Rosso/Extre dry 80 мл	360	Жигули барное светлое 300/500 мл	260/300
Aperol 80 MJ	560	Krombacher Hell светлое 300/500 мл	380/530
Campari Bitter ^{80 мл}	560	_	333,333.
Водка		Бутылочное пиво	
• •		Corona Extra ^{300 мл}	420
Белая Березка ^{40 мл}	300	Inedit Damm ^{300 мл}	440
Онегин ^{40 мл}	390	Jaws outmeal stout(овсяный стаут) 500 мл	520
Белуга ^{40 мл}	420	Jaws Атомная прачечная 500 мл	580
Чистые росы органик ^{40 мл}	440	Clausthaler (б/а) 300 мл	360
Grey goose 40 мл	500	Разливной квас	
Виски		Квас домашний 300/500 мл	200/250
SCOTCH		Классические коктей	
Ballantine's 40 MA	440		
Chivas Regal 12 Years 40 MJ	790	Белый Русский	390
_		Лонг Айленд	600
Chivas Regal 18 Years 40 MJ SINGLE MALT	1900	Хиросима	390
Macallan Double Cask 12 Y.O. 40 MJ	1900	Б-52 / Б-53	420
Macallan Double Cask 18 Y.O. 40 MJ	2900	Глинтвейн	440
Lagavulin 16 Years 40 MJ	1900	Виски Кола	440
BLEND WHISKY	1500	Космополитен	440
Dewar`s White Label 40 MJ	440	Виски Сауэр	440
Dewar`s 8 Caribbean Smooth 40 MJ	490	Куба Либре	460
Dewar`s 12 40 мл	660	Мартини Фиеро/Бьянко Тоник	550
Jameson 40 MA	550	Негрони	520
Proper Twelve 40 MJ	480	Олд-фешн	520
BOURBON	-100. -	Дайкири	550
Jim Beam ^{40 мл}	490	Маргарита	590
Jack Daniel's 40 MJ	510	Апероль Шпритц	630
	0_0.	Мохито	630
Коньяк		Базиликовый удар	550
АРМЕНИЯ ARMENIA		Джин Тоник	460
Арарат 5 лет ^{40 мл}	470		
Арарат Ахтамар 10 лет 40 мл	770	MARTINITIME	
Наири 20 лет ^{40 мл}	1100	КОКТЕЙЛЬ 550 М MARTINI FIERO&TONIC	1
MDAHIJIMA LEDANICE			

690.-

990.-

800.-

1200.-

2900.-

ФРАНЦИЯ | FRANCE

Courvoisier VS 40 MJ

Hennessy VS 40 MJ

Hennessy XO 40 мл

Courvoisier VSOP 40 мл

Hennessy VSOP 40 мл

